James & Nicholson

JN771 Veste tricot hybride femme

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

I gris-mélange/anthracite-mélange (423U,

432C)

. rose-vif/anthracite-mélange (674C, 432C)

422 g
1/30

S
47,00 cm
43,00 cm
47,00 cm
65,00 cm

64,00 cm

4359
1/30

M
49,00 cm
45,00 cm
49,00 cm
66,00 cm

65,00 cm

Veste hybride avec tricot polaire en mix de tissus

Tissu doux,chaud, facile d'entretien avec effet mélange

Partie avant, arriere et capuche avec motif matelassé en surpiqare
Coutures plates contrastées sur les manches

Capuche réglable
Fermeture zippée sur la longueur

2 poches latérales zippées, 2 poches intérieures

JN771 : taille ajustée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (280 g/m?): 100%
polyester

Tissu extérieur 2: 100% polyester
Doublure: 100% polyamide
Rembourrage: 100% polyester

Bangladesch

Numeéro de tarif douanier: 62024010

Conseils d' entretien:

E AR A

Articles partenaire:

)

462 g
1/30

L
51,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
67,00 cm

66,00 cm

Veste tricot hybride homme

Art-Nr.: IN772
XL XXL
4859 514 g
1/30 1/30
XL XXL
55,00 cm 59,00 cm
53,00 cm 57,00 cm
55,00 cm 59,00 cm
68,00 cm 69,00 cm
67,00 cm 68,00 cm

B Kiwi-mélange/anthracite-mélange (377C,

432C)

. royal-mélange/anthracite-mélange (301C,

432C)

Il mélange-clair/anthracite-mélange (413C,
432C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

B
©
< £
o 2
P
S %
n e
- X

Stand: 05.06.2024 - 17:47:40


http://www.tcpdf.org

