



Veste hybride avec tricot polaire en mix de tissus

Tissu doux,chaud, facile d'entretien avec effet mélange Partie avant, arrière et capuche avec motif matelassé en surpiqûre Coutures plates contrastées sur les manches Capuche réglable

Fermeture zippée sur la longueur

2 poches latérales zippées, 2 poches intérieures

JN771 : taille ajustée

Tissu extérieur (280 g/m²): 100%

polyester

Tissu extérieur 2: 100% polyester Doublure: 100% polyamide Rembourrage: 100% polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 62024010

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Veste tricot hybride homme

Art-Nr.: **JN772**

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	422 g	435 g	462 g	485 g	514 g
VPE	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30
(Pièces par emballage					
intérieur / pièces par					
emballage extérieur					

Mesures en cm	S	М	L	XL	XXL
1/2 poitrine	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm
1/2 largeur taille	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	53,00 cm	57,00 cm
1/2 du bas largeur	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm
longueur à partir de l'épaule	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm
longueur de manche	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

Couleurs disponibles

gris-mélange/anthracite-mélange (423U, 432C)

rose-vif/anthracite-mélange (674C, 432C)

kiwi-mélange/anthracite-mélange (377C, 432C)

royal-mélange/anthracite-mélange (301C, 432C)

mélange-clair/anthracite-mélange (413C, 432C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 05.06.2024 - 17:47:40